
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Smlou-va o dílo 
č. DIL/54/05/016177/2018 

ID zakázky: OCP/MZ/0097/18 

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), uzavřely níže uvedeného dne, 

měsíce a roku smluvní strany: 

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, zastoupené 

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního 

města Prahy 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581, je plátcem DPH 

bankovní ení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 

kontaktní osoby: 

ve věcech smluvních: RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostředí 
ve věcech technických: Ing. Magdalena Stehlíková, specialistka ochrany přírody a 

krajiny 

(dále jen "objednatel") 

2. AZIMUT CZ s. r. o., se sídlem Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9, 

IČ: 27140091, DIČ: CZ27140091, je plátcem DPH; 

zastoupený: Ing. Jiřínt Blábolem, jednatelem 

kontaktní osoba 
e-mail: 

číslo účtu: 

(dále jen "zhotovitel") 

Vzhledem k tomu, že: 

Preambule 

a) objednatel realizoval zadávací řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem "Záznam podrobného měření změn na pozemcích v k . ú. Bohnice, 

Hlubočepy, Jinonice, Radlice, Smíchov a Stodz'ílky, za účelem vyhlášení zvláště 

chráněných území, přírod11Í rezervace Prokopské údolí a přírodní památky Zámky, 

dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisz'Y' (dále jen" veřejná zakázka"), 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

b) na základě posouzení a hodnoceni nabídek v rámci výše uvedeného zadávacího 
řízení byla objednatelem nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější, 

c) součástí zadáni shora uvedeného zadávacího řízení byl i vzor této smlouvy o dílo, 
uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen 

"smlouva"). 

I. 

Předmět smloury 

1. Předmětem smlouvy je pořízení záznamu podrobného měření změn a digitalizování 

hranic s určením souřadnic lomových bodů na pozemdch, které tvoří navrženou 

přírodní rezervaci Prokopské údolí a její ochranné pásmo a přírodni památku Zámky 

a její ochranné pásmo. 

2. První část předmětu plnění tvoří záznam podrobného měřeni změn. Vztahuje se 

na jednotlivé vymezené pozemky, jejichž hranice není shodná s hranicemi pozemků 

v katastrální mapě. Záznam podrobného měření změn bude obsahovat geometrické 

a polohové určení hranic území, na němž OCP MHMP v souladu se zákonem 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, navrhuje 

vyhlásit přírodní rezervaci Prokopské údolí a její ochranné pásmo a přírodní památku 

Zámky a její ochranné pásmo. Předmětné lhemí, jehož zaměření OCP MHMP 

požaduje, je vymezeno v příloze. Záznam podrobného měření změn musí být 

zpracován dle vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), 

ve znění pozdějších předpistl. Výsledná data budou po odsouhlasení objednatelem 

předána v podobě stanovené katastrální vyhláškou. 

3. Druhá část předmětu plnění spočívá v digitalizaci hranic s určením souřadnic 

lomových bodů u pozemků dotčených navrženou přírodní rezervací a přírodní 

památkou a jejich ochrannými pásmy. Výsledným výstupem bude seznam lomových 

bodů, které charakterizují průběh hranice přírodní rezervace Prokopské údolí a jejího 

ochranného pásma a přírodní památky Zámky a jejího ochranného pásma a které 

budou seřazeny tak, jak probíhají za sebou v terénu. V tomto seznamu již budou 

náležitě v pořadí zařazeny souřadnice bodů ze záznamu podrobného měření změn. 

Obdobným výstupem bude seznam lomových bodů, které charakterizují průběh 

hranice každého jednotlivého ochra1mého pásma a které budou rovněž seřazeny tak, 

jak probíhají za sebou v terénu. I v tomto seznamu budou zařazeny souřadnice bodů 

ze záznamu podrobného měření změn. 

4. Grafické znázornění všech zaměřovaných pozemků bude uvedeno ve formátu *.shp. 

5. Zhotovitel dále zhotoví a předá objednateli seznam pozemků dotčených průběhem 

hranice navrhované přírodní rezervace Prokopské údolí a jejího ochranného pásma 

2 



PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G 

a přírodní památky Zámky a jejího ochrarmého pásma (pouze těch, které se nacházejí 

přímo na jejich území). 

6. Výše uvedená výsledná data předloží zhotovitel objednateli ve třech písemných 

vyhotoveních a současně na elektronickém nosiči dat. 

7. Zhotovitel se dále zavazuje předložit na základě dodatečné výzvy objednatele záznam 

podrobného měření změn příslušnému katastrálnímu úřadu. 

II. 

Projev vůle 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele úkony uvedené v čl. I. této smlouvy 
a objednatel se zavazuje zaplatit za tyto úkony zhotoviteli odměnu stanovenou 
v souladu s čl. IV. této smlouvy. 

III. 

Doba, způsob a předání plnění 

1. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 

2. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k plnění 
předmětu smlouvy. 

3. Zhotovitel předá výsledná data získaná plněním předmětu této smlouvy objednateli 
ve formě závěrečné zprávy v tištěné podobě ve třech vyhotoveních a současně 

v elektronické podobě na technickém nosiči dat na adresu hlavní město Praha, odbor 
ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy, Jungmannova 35/29, 110 00 
Praha 1. 

4. Termín pro předání závěrečné zprávy je stanoven nejpozději do 16. 11. 2018. Tento 
termín může být prodloužen výhradně písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným 
oběma smluvními stranami, a to pouze v případě, že se vyskytne mimořádná 
a nepředvídatelná překážka, kvůli níž nebude jedna ze stran objektivně schopna plnit 

závazky ze smlouvy. 

5. Objednatel bez zbytečného odkladu posoudí předmět plnění předaný dle odstavce 4 
a vyrozumí zhotovitele o závěrech tohoto posouzení. V případě zjištěných vad 
a nedodělků vyzve zhotovitele k nápravě. Zhotovitel je v takovém případě povinen 
vady a nedodělky odstranit a předložit objednateli upravený předmět plnění ve lhůtě 

stanovené objednatelem. 

6. Závěrečná zpráva bude předána objednateli v písemné podobě v počtu 3 vyhotovení, 
ve formátu A4. Zároveň bude předána v 1 vyhotovení v elektronické podobě (CD či 
DVD). Místem předání všech písemných vyhotovení a technických nosičů dat je 
pracoviště kontaktní osoby objednatele - Jungmannova 35/29, Praha 1, není-li 
dohodnuto jinak. 

3 



PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G 

7. V průběhu realizace předmětu plnění se na žádost kterékoliv smluvní strany uskuteční 

jednání mezi oběma smluvními stranami za účelem informace o průběhu prací 

na předmětu plnění a případné konzultace prozatímních výsledků. Zhotovitel je 

v takovém případě povinen dostavit se na pracoviště objednatele v dohodnutý den 

a čas, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Žádost o konání tohoto jednání musí být 

doručena druhé smluvní straně jakoukoliv prokazatelnou formou alespoň 

5 pracovních dnů před požadovaným termínem jeho uskutečnění. 

IV. 

Odměna za plnění, úhrada nákladů 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za splnění předmětu této smlouvy odměnu 

a úhradu nákladů (dále jen "odměna"), podle množství účelně vykonané práce. Tato 

odměna může být objednatelem přiměřeně zkrácena, pokud nebylo plnění zpracováno 

řádně nebo předáno ve lhůtě podle čl. III. smlouvy. 

2. Odměna Qejí konečná výše) bude stanovena na základě přehledu skutečně 

odpracovaných hodin a vyúčtování vynaložených nákladů. Vyúčtování vynaložených 

nákladů nutných na plnění předměht smlouvy je zhotovitel povinen objednateli 

prokázat příslušnými doklady. 

3. Maximální a nepřekročitelná výše odměny za plnění předmětu této smlouvy 

(~.za všechny úkony stanovené v čl. I. smlouvy) činí 99.900 Kč bez DPH (slovy: 
devadesátdevěttisícdevětset korun českých). 

4. Zhotovitel je plátcem DPH, DPH bude účtováno. Maximální a nepřekročitelná výše 

odměny za plnění předmětu této smlouvy (~.za všechny úkony stanovené v čl. I. 

smlouvy) činí 120.879 Kč vč. 21% DPH. 

v. 

Platebni podmínky a faktmace 

1. Zhotovitel je povinen vystavit objednateli za účelem úhrady odměny fakturu (včetně 

případné dílčí faktury) nejpozději do 15 dnů ode dne řádného dokončení předmětu 

smlouvy (popř. ode dne řádného dokončení dílčího plnění v případě dílčí faktury). 

2. Faktura vystavená zhotovitelem bude mít veškeré náležitosti požadované zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a to zejména: označení 

faktury, její číslo, den vystavení, datum splatnosti a den uskutečnění plnění, její název 

odpovídající názvu veřejné zakázky, identifikační číslo a sídlo nebo místo podnikání 

zhotovitele a objednatele, DPH (je-li zhotovitel plátcem DPH, v případě dílčích faktur 

pak poměrná část DPH), bankovní spojení zhotovitele a objednatele, označení 

předmětu smlouvy a vyfakturovanou částku (základ daně, sazbu daně a její výši). 

Přílohou každé fakhtry bude přehled odpracovaných hodin a vyúčtování 

vynaložených nákladů. 

4 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

3. Faktura bude vystavena na adresu objednatele Hlavní město Praha, odbor ochrany 

prostředí MHMP, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, a doručena na adresu Hlavní 

město Praha, odbor ochrany prostředí MHMP, Jtmgmannova 35/29, 110 00 Praha 1. 

4. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 21 dnů po jejich obdržení 

objednatelem. 

5. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud budou obsahovat 

nesprávné nebo net1plné náležitosti či údaje. 

VI. 

Smluvní pokuta. odstoupení od smlouvy 

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním dle čl. III. odst. 3 až 7 smlouvy, uhradí 

objednateli za každý byť započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

z maximální výše odměny dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Objednatel je v takovém 

případě oprávněn započíst si jednostranně smluvní pokutu oproti odměně zhotovitele. 

Vznik povinnosti zaplatit smluvní pokuht nemá vliv na případnou povinnost 

k náhradě vzniklé škody. Zhotovitel není povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, 

prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho 

vúl i. 

2. Zhotovitel není povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním dle 

čl. III. odst. 3 až 7 smlouvy rovněž v případě, kdy mu objednatel neposkytl součinnost 

stanovenou v čl. Tli. odst. 2 smlouvy. 

3. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou odměny zhotoviteli, zaplatí zhotoviteli 

úrok z prodlení ve výši určené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, dostane-li se zhotovitel do prodlení 

s plněním dle této smlouvy o více než 20 dnů. 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel plnění vyhotovené zhotovitelem dle této smlouvy 

dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval veřejnosti 

a užíval, to vše v neomezenérn rozsahu a celosvětově. 

VIII. 

Lhůta pro přijetí návrhu na uzavření smlouvy 

1. Zhotovitel je povinen doručit podepsanou smlouvu objednateli nejpozději do 14 dnů 

ode dne, kdy mu byl doručen návrh na uzavření smlouvy (dále jen "nabídka") 

5 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

podepsaný zástupcem objednatele. Nebude-li splněna tato podmínka, vyhrazuje si 

objednatel právo nabídku zrušit. 

2. V případě zrušení nabídky dle odst. 1 předloží objednatel návrh na uzavření smlouvy 
dodavateli, který se v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku umístil jako další 

v pořadí. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

občanským zákoníkem. 

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny formou písemného 
dodatku, který se stává po jeho podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí 

této smlouvy. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně 

přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy s výjimkou přílohy. 

4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby byla tato smlouva uvedena v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této 

smlouvy zajistí hlavní město Praha. 

5. Zhotovitel a objednatel prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají. 

7. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, jeden stejnopis obdrží zhotovitel a pět 
stejnopisů obdrží objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami, s výjimkou případů stanovených v čl. VIII. smlouvy, a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

6 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

9. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této smlouvy, která je výrazem jejich 
svobodné vůle, nežádají změny ani doplnění a smlouvu podepisují. 

V Praze dne AID 1\ o . do !ti 

v z. Ing. Dan Frantík 

RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí MHMP 

7 

Ing. Jiří Blábol 
jednatel 




